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Fysiotherapie Minck

Amstellaan 2b, 1442 RX Purmerend

Tarieven fysiotherapie 2021

Tarieven als u wel aanvullend verzekerd bent voor fysiotherapie:
Het tarief dat in rekening wordt gebracht voor de behandeling fysiotherapie komt
overeen met het tarief dat uw aanvullende zorgverzekering vergoedt.

De declaratie gaat rechtstreeks naar de zorgverzekeraar.

Tarieven als u niet aanvullend verzekerd bent voor fysiotherapie:

DTF intake screening
Onderzoek DTF
Verwijzing+ onderzoek
Fysiotherapie behandeling
Manuele therapie

Eenmalig onderzoek

Korte rapportage
Gecompliceerde rapportage

Toeslag aan huis behandeling

20 euro

50 euro

50 euro

36 euro

49 euro

70 euro

36 euro

69 euro

16 euro

Bij verhindering minimaal 24 uur van te voren bellen naar:

Monica Minck 06 - 46 52 35 57,

Bart Kok 06 -510 74 536

Niet nagekomen afspraak zonder bericht is voor eigen rekening namelijk 75%

van het tarief van de voorgenomen behandeling.



